

خودروی رئیس جمهور هندوستان، پراناب موخر جی

هندوستان از کشورهایی است که برای عبور و مرور مقامات سیاسی از خودروی خارجی استفاده می‌کند. پراناب موخر جی، رئیس‌جمهور کشور هند از یک خودروی بنز کلاس اس (S600) برای تردد استفاده می‌کند که ضد گلوله است و با لاستیک صاف می‌تواند تا صدها کیلومتر را بپیماید. البته این خودرو مخصوص روسای جمهور هند است و رئیس‌جمهور پیشین نیز با همین خودرو رفت و آمد می‌کرده است.



این خودرو مجهز به تجهیزات ایمنی و کپسول اکسیژن است و قابلیت مقاومت در برابر حملات شیمیایی را دارد. در مجموع، مرسدس بنز اس ۶۰۰ خودروی مخصوص سیاستمداران ارشد آلمان است. طراحی داخلی این خودرو وقار خاصی به آن بخشیده و صندلی‌های عقب این مدل مرسدس بنز از نظر راحتی با تخت پادشاهان مقایسه می‌شود!

خودروی روسای جمهور فرانسه

خودروهای فرانسوی مثل پژو و سیتروئن گرچه خودرویی با کیفیت و شهرت جهانی دارند، اما در مقابل بسیاری از خودروهای لوکس آلمانی و آمریکایی حرف چندانی برای گفتن ندارند. بر خلاف بیشتر روسای جمهوری که از خودروی ملی به عنوان خودروی رسمی استفاده می‌کنند، شارل دو گل از روسای جمهور اسبق فرانسه، از خودروی آلمانی هورخ مدل ۸۳۰ استفاده می‌کرد. البته او بعد از مدتها تصمیم به استفاده از خودروی وطنی گرفت. فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فعلی فرانسه نیز از یک سیتروئن DS۵ هیبریدی به عنوان خودروی رسمی استفاده کرد. خودروی DS خط تولید مستقل و لوکس پژو - سیتروئن است که طراحی ظاهری آن خلاقانه و متفاوت از خودروهای دیگر فرانسوی است. همان‌طور که خودروی لکسوس شرکت تویوتا و اینفینیتی شرکت نیسان نیز خودروهای لوکس خودروسازان مشهور ژاپن هستند. باید دید «مکرون» رئیس‌جمهور جدید فرانسه سوار چه خودرویی خواهد شد.



خودروی رئیس‌جمهور روسیه، ولادیمیر پوتین

رئیس‌جمهور روسیه که تا چند سال پیش از لیموزین‌های مرسدس بنز به عنوان خودروی رسمی استفاده می‌کرد، اکنون سوار یک زیل لیموزین می‌شود که از نظر امنیت حتی در برابر حملات هسته‌ای و شیمیایی مقاوم است. پوتین از سیاستمداران میلیاردر جهان است و طبیعی است که این ثروت حتی در وسیله نقلیه او مشهود باشد. در مجموع همه قطعات این خودرو در روسیه ساخته شده و مجهز به آخرین فناوری روسیه طراحی شده است. شرکت خودروسازی زیل روسیه این خودرو را در طول شش سال طراحی کرده و ساخته است. وزن این زیل لیموزین شش در تقریباً ۱۶ تن است و لایه‌ای از تیتانیوم در بدنه آن به کار رفته است. اتاق این خودرو که به صورت الکترونیکی اداره می‌شود، قابلیت آن را دارد که در حال حرکت به یک سالن تماشای نشست‌های سری تبدیل شود. شیشه‌های این خودرو ضد گلوله و ضد موشک است و گفته می‌شود حتی می‌توان یک جنگ را از درون این خودرو اداره کرد. این زیل لیموزین قابلیت قرار گرفتن فرمان در سمت راست و چپ را دارد و پوتین در همه سفرهای خارجی، خودروی شخصی اش را همراه می‌برد.



سخن بزرگان

رالف والدو امرسون:

هر روزی که پایان می‌رسد آن را به کناری بگذار. آنچه در توانت بوده است را انجام داده‌ای؛ بعضی اشتباهات و کارهای احمقانه انجام شده‌اند؛ هرچه زودتر فراموششان کن. فردا روز جدیدی است، آن را با اشتیاق و امید شروع کن و درگیر افکار کهنه گذشته نشو.

بنجامین اف - فیلس:

فرمول موفقیت چیست؟ از نظر من موفقیت فقط چهار بخش دارد: انتخاب کاری که دوستش دارید، به کار گرفتن بیشترین تلاشی که می‌توانید، استفاده از موفقیت‌ها، و تعاون و همکاری.

دیل کارنگی:

ایراد گرفتن وعیب جویی از دیگران بی فایده است و اگر به آن عادت کنید ممکن است به کارتان لطمه بزرگی وارد کند.

جبران خلیل جبران:

اگر نتوانی با عشق کار کنی و عاشق کارت نباشی، بهتر است کارت را رها کنی، در کوچه بنشیننی و از کسانی که کارشان را دوست دارند صدقه بگیری.

جانی کارسون:

هرگز در کاری که دوستش نداری نمان. اگر از آنچه انجام می‌دهی لذت ببری، خودت را هم دوست خواهی داشت و آرامشی درونی را تجربه خواهی کرد. و اگر در کنار این عوامل از نعمت سلامتی هم برخوردار باشی، به موفقیتی بزرگتر از آنچه تصور می‌کرده‌ای دست خواهی یافت.